
Gültig vom 01.01.17 - 31.03.17
bis Platz 450

Nr. AK Name Vorname ID-Nr. Verein

1 D Lüdtke Madlen 29750339 TC Osterburg 05

2 D Tihomirnova Sophie 20050660 1. TC Magdeburg

bis Platz 600

Nr. AK Name Vorname ID-Nr. Verein

1 H Ferl Daniel 19651148 SG Einheit Stendal e.V.

2 H Sisko Antonio 10054380 SG Einheit Stendal e.V.

3 H Koschtojan Armin 10250219 TC Sandanger

4 H Hafemann Manuel 19100265 SG Einheit Stendal e.V.

Je AK bis Platz 100

Nr. AK Name Vorname ID-Nr. Verein

1 W35 Scholtisek Katharina 28208103 Biederitzer TC

2 W35 Schultze Katalin 28208099 Biederitzer TC

1 W40 Holz Katrin 27650127 Biederitzer TC

2 W40 Krebs Katja 27450026 Biederitzer TC

3 W40 Heftrig Ruth 27600904 Hallescher TC Peißnitz

1 W55 Lenk Katrin 25900866 MTC Germania 1926

1 W60 Emmrich Monika 25701479 MTC Germania 1926

1 W70 Nadge Renate 24300032 MTC Germania 1926

2 W70 Richter Monika 24500028 USV Halle

Je AK bis Platz 150

Nr. AK Name Vorname ID-Nr. Verein

1 M30 Seeber Michael 18602355 SG Einheit Stendal e.V.

1 M35 Möhrke Christian 17804094 1. TC Magdeburg

2 M35 Jentsch Oliver 18108043 1. TC Magdeburg

3 M35 Mohme Ingo 18202443 TC Wernigerode

4 M35 Beilecke Sebastian 17804091 SV Lok Blankenburg 1949

5 M35 Sterzik Stephan 18201471 TC Wernigerode

1 M40 Dreier Sönke 17401128 TC Wernigerode

1 M50 Morgan Tony 16651480 Hallescher TC Peißnitz

2 M50 Riesing Matthias 16502192 1. TC Köthen

3 M50 Huhn Uwe 16300134 TC Rot-Weiß Dessau

1 M55 Junge Volker 15951647 1. TC Köthen

2 M55 van Borssum Jörg 16200212 1. TC Köthen

1 M60 Fratrik Juraj 15300360 MTC Germania 1926

2 M60 Püffeld Lutz 15602016 Blankenburger TC

1 M65 Rudolph Peter 14902561 MTC Germania 1926

1 M70 Hansmann Ingo 14400661 USV Halle

bis Platz 200

Nr. AK Name Vorname ID-Nr. Verein

1 U12 Hesse Jonas 10550031 Biederitzer TC

2 U12 Richter Bennet 10551101 MTC Germania 1926

3 U12 Neumeister Felix 10653654 1. TC Magdeburg

bis Platz 120

Nr. AK Name Vorname ID-Nr. Verein

1 U12 Illgen Eleni 20551852 TC Wernigerode

2 U12 Krömer Romina 20550214 1. TC Magdeburg

bis Platz 250

Nr. AK Name Vorname ID-Nr. Verein

1 U14 Böhler Florian 10450047 TC Sandanger

bis Platz 150

Nr. AK Name Vorname ID-Nr. Verein

1 U14 Hirschmann Leni 20351468 TC Sandanger

bis Platz 250

Nr. AK Name Vorname ID-Nr. Verein

1 U16 Koschtojan Armin 10250219 TC Sandanger

2 U16 Kaufmann Leon 10252435 SG Einheit Stendal e.V.

3 U16 Hesse Jannik 10250024 Biederitzer TC

4 U16 Teichert Tom 10154205 SG Einheit Stendal e.V.

5 U16 Weber Ron 10251399 Biederitzer TC

bis Platz 200

Nr. AK Name Vorname ID-Nr. Verein

1 U16 Kleefeld Celina 20150634 SV Lok Blankenburg 1949

2 U16 Wengrzik Charlotte 20152038 1. TC Magdeburg

3 U16 Marscheider Amy 20250238 SG Einheit Stendal e.V.

bis Platz 250

Nr. AK Name Vorname ID-Nr. Verein

1 U18 Sisko Antonio 10054380 SG Einheit Stendal e.V.

2 U18 Krömer Philip Jens 10053143 Biederitzer TC

bis Platz 150

Nr. AK Name Vorname ID-Nr. Verein

1 U18 Tihomirnova Sophie 20050660 1. TC Magdeburg

2 U18 Kuc Amina 20051399 Biederitzer TC
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TSA-Verbandsranglisten Junioren

Gültig vom 01.01.17 - 31.03.17

Rang*

TSA Jugend Gesamt Aktive AK AK Name Vorname ID Verein Punkte

1 76 432 57 U18 Sisko Antonio 10054380 SG Einheit Stendal e.V. 815

2 118 553 31 U16 Koschtojan Armin 10250219 TC Sandanger 657

3 174 704 52 U16 Kaufmann Leon 10252435 SG Einheit Stendal e.V. 540

4 428 1322 U16 Hesse Jannik 10250024 Biederitzer TC 289,4

5 434 1343 U18 Krömer Philip Jens 10053143 Biederitzer TC 284

6 451 1378 U16 Teichert Tom 10154205 SG Einheit Stendal e.V. 278

7 589 1722 U16 Weber Ron 10251399 Biederitzer TC 221,8

8 906 2612 U16 Birner Jannes 10258580 TC GW Gardelegen 139

9 1102 3162 U14 Böhler Florian 10450047 TC Sandanger 110

10 1167 3421 49 U12 Hesse Jonas 10550031 Biederitzer TC 100

11 1308 3880 U14 Fritze Jonas 10450786 SG Einheit Stendal e.V. 84

12 1323 3915 U16 Bonnekoh Paul 10251036 1. TC Magdeburg 82,3

13 1586 5040 U14 Salhab Adan 10463767 TC Rot-Weiß Halberstadt 68

14 1629 5526 U14 Wittmann Sebastian 10451454 Hallescher TC Peißnitz 55

15 1709 5941 U12 Richter Bennet 10551101 MTC Germania 1926 50

16 1456 4485 U12 Neumeister Felix 10653654 1. TC Magdeburg 43

Rang*

TSA Jugend Gesamt AK Name Vorname ID Verein Punkte

1 57 432 U18 Sisko Antonio 10054380 SG Einheit Stendal e.V. 815

2 238 1343 U18 Krömer Philip Jens 10053143 Biederitzer TC 284

Rang*

TSA Jugend Gesamt AK Name Vorname ID Verein Punkte

1 31 553 U16 Koschtojan Armin 10250219 TC Sandanger 657

2 52 704 U16 Kaufmann Leon 10252435 SG Einheit Stendal e.V. 540

3 165 1322 U16 Hesse Jannik 10250024 Biederitzer TC 289,4

4 172 1378 U16 Teichert Tom 10154205 SG Einheit Stendal e.V. 278

5 239 1722 U16 Weber Ron 10251399 Biederitzer TC 221,8

6 372 2612 U16 Birner Jannes 10258580 TC GW Gardelegen 139

7 526 3915 U16 Bonnekoh Paul 10251036 1. TC Magdeburg 82,3

Rang*

TSA Jugend Gesamt AK Name Vorname ID Verein Punkte

1 225 3162 U14 Böhler Florian 10450047 TC Sandanger 110

2 309 3880 U14 Fritze Jonas 10450786 SG Einheit Stendal e.V. 84

3 391 4485 U14 Wittmann Sebastian 10451454 Hallescher TC Peißnitz 55

4 446 5040 U14 Salhab Adan 10463767 TC Rot-Weiß Halberstadt 68

Rang*

TSA Jugend Gesamt AK Name Vorname ID Verein Punkte

1 49 3421 U12 Hesse Jonas 10550031 Biederitzer TC 100

2 167 5526 U12 Richter Bennet 10551101 MTC Germania 1926 50

3 194 5941 U12 Neumeister Felix 10653654 1. TC Magdeburg 43

*Rang: TSA = Rang Jugend im TSA; Jugend = Rang Jugend im DTB

Gesamt = Rang Gesamt im DTB; AK = Rang Alterklasse im DTB (Rot - Top-150)

Rangliste Junioren U18
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Gesamtrangliste Junioren U18 - U12

Rangliste Junioren U14

Rangliste Junioren U12



TSA-Verbandsranglisten Juniorinnen

Gültig vom 01.01.17 - 31.03.17

Rang*

TSA Jugend Gesamt AK AK Name Vorname ID Verein Punkte

1 187 444 110 U18 Tihomirnova Sophie 20050660 1. TC Magdeburg 598

2 253 572 98 U16 Kleefeld Celina 20150634 SV Lok Blankenburg 1949 462

3 255 576 137 U18 Kuc Amina 20051399 Biederitzer TC 460

4 295 663 116 U16 Wengrzik Charlotte 20152038 1. TC Magdeburg 415

5 398 885 U16 Marscheider Amy 20250238 SG Einheit Stendal e.V. 328

6 695 1805 141 U14 Hirschmann Leni 20351468 TC Sandanger 156

7 851 2501 U14 Grothe Joline 20450180 TC Sandanger 107,4

8 992 3225 66 U12 Illgen Eleni 20551852 TC Wernigerode 75

9 1095 3857 120 U12 Krömer Romina 20550214 1. TC Magdeburg 55

Rang*

TSA Jugend Gesamt AK Name Vorname ID Verein Punkte

1 110 444 U18 Tihomirnova Sophie 20050660 1. TC Magdeburg 598

2 137 576 U18 Kuc Amina 20051399 Biederitzer TC 460

Rang*

TSA Jugend Gesamt AK Name Vorname ID Verein Punkte

1 98 572 U16 Kleefeld Celina 20150634 SV Lok Blankenburg 1949 462

2 116 663 U16 Wengrzik Charlotte 20152038 1. TC Magdeburg 415

3 163 885 U16 Marscheider Amy 20250238 SG Einheit Stendal e.V. 328

Rang*

TSA Jugend Gesamt AK Name Vorname ID Verein Punkte

1 141 1805 U14 Hirschmann Leni 20351468 TC Sandanger 156

2 221 2501 U14 Grothe Joline 20450180 TC Sandanger 107,4

Rang*

TSA Jugend Gesamt AK Name Vorname ID Verein Punkte

1 66 3225 U12 Illgen Eleni 20551852 TC Wernigerode 75

2 120 3857 U12 Krömer Romina 20550214 1. TC Magdeburg 55

*Rang: TSA = Rang Jugend im TSA; Jugend = Rang Jugend im DTB

Gesamt = Rang Gesamt im DTB; AK = Rang Alterklasse im DTB (Rot - Top-150)
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